Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5»

г.Новоалександровск

ПРИКАЗ

05.08.2022г. №185

О создании комиссии по противодействию коррупции

На основании приказа ОО АНМР от 05.02.2013 г. №50 «О мерах по
организации антикоррупционной деятельности в сфере образования на
территории Новоалександровского муниципального района», с целью
обеспечения доступа к информации по противодействию коррупции в МОУ
СОШ №5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:

Трубицина С.Е., директор, председатель комиссии
Гузенко Г.В., заместитель директора по ВР, член комиссии
Михнева Л.И., заместитель директора по УВР, член комиссии
Осипова М.И., заместитель директора по МР, член комиссии
Шелудько В.Н., заместитель директора по АХЧ, член комиссии
Максимчук И.П., председатель ПК, член комиссии.

2. Членам комиссии обеспечить работу в соответствии с Положением.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №5                                 С.Е.Трубицина

С приказом ознакомлены:

Гузенко Г.В.

Михнева Л.И.

Осипова М.И.

Шелудько В.Н.

Максимчук И.П.